
 

Σελίδα 1 

ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ ΙV – Περίληψη Διακήρυξησ 

 

ΔΗΜΟΣΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΗ 
ΤΔΡΕΤΗ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ 
ΑΡΣΑ (Δ.Ε.Τ.Α.Α) 
 

ΔΙΑΓΩΝΙΜΟ: "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΛΙΚΩΝ ΤΔΡΕΤΗ 
                               ΕΣΟΤ 2021" 
ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ: 35.000,00 € (Χωρίσ Φ.Π.Α) 
                               43.400,00 € (Με Φ.Π.Α) 
 
Αρτα     12-07-2021 
Αρ. πρωτ.  1596 
                                                                                                 893                    
 

                                                          ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ 
 

Με τίτλο : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΛΙΚΩΝ ΤΔΡΕΤΗ ΕΣΟΤ 2021 

Ο Πρόεδροσ τθσ ΔΕΥΑ Αρτασ, Χριςτοσ Τςιρογιάννθσ, Διμαρχοσ Αρταίων, προκθρφςςει 
υνοπτικό διαγωνιςμό, με ςφραγιςμζνεσ προςφορζσ, με κριτιριο ανάκεςθσ τθν πλζον ςυμφζρουςα 
από οικονομικι άποψθ προςφορά μόνο βάςει τιμισ, που αφορά τθν  «Προμικεια υλικϊν φδρευςθσ 
ζτουσ 2021 » με προχπολογιςμό μελζτθσ 35.000,00 € (πλζον ΦΠΑ 24 %). 

 Ωσ θμερομθνία λιξθσ τθσ προκεςμίασ παραλαβισ των προςφορϊν ςτον διαγωνιςμό, ορίηεται 
θ 23-07-2021 θμζρα Παραςκευι. 

 Ώρα λιξθσ τθσ υποβολισ προςφορϊν ορίηεται θ 10:30 π.μ.  
Ο διαγωνιςμόσ κα διεξαχκεί ςτα γραφεία τθσ ΔΕΥΑΑ, Βας. Πφρρου 17 – Αρτα, ενϊπιον τθσ Επιτροπισ 
Διαγωνιςμοφ. 

Στο διαγωνιςμό γίνονται δεκτοί αναγνωριςμζνοι προμθκευτζσ του δθμοπρατοφμενου αντικειμζνου, 
παρζχοντεσ εχζγγυα άρτιασ εκτζλεςθσ, εγγεγραμμζνοι ςτο οικείο επιμελθτιριο ι μθτρϊο . 

Η παράδοςθ των υλικϊν κα γίνεται τμθματικά, ςφμφωνα με τισ ανάγκεσ τθσ Επιχείρθςθσ. 

Οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να πάρουν τα τεφχθ του διαγωνιςμοφ δωρεάν επ’ ονόματί των από τθ 
ΔΕΥΑΑ, Βας. Πφρρου 17 – 47132 – Άρτα, κατά τισ εργάςιμεσ θμζρεσ και ϊρεσ, το αργότερο μζχρι 21-07-
2021.  

Πλθροφορίεσ κα παρζχονται κατά τισ εργάςιμεσ θμζρεσ και ϊρεσ για κζματα τθσ μελζτθσ από τον κο 

Τριανταφυλλάκθ Νικόλαο, τθλ 26810-70140, fax: 26810-23518.  

Η Διακιρυξθ και τα τεφχθ τθσ μελζτθσ τθσ προμικειασ κα αναρτθκοφν ςτον ιςότοπο τθσ ΔΕΥΑΑ 
[www.deya-artas.gr]. 

 

 Ο Πρόεδρος ηης ΔΕΥΑΑ 

 

 

Φρήζηος Τζιρογιάννης 

Δήμαρχος Αρηαίων 

 

      

 

 


